
令和６年７月１３日 

大会役員 様  

                                   柏崎市陸上競技協会 

                                 会 長 中林左知男 

   

第３５回今井哲夫記念柏崎ｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸ陸上競技大会について（案内） 

  

盛夏の候、貴殿におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃から

柏崎刈羽地区陸上競技の発展に御支援、御協力を賜り、感謝申し上げます。 

この度、標記大会を柏崎市陸協の主催で下記により開催されることになりました。 

つきましては、御多用のところ誠に恐縮に存じますが、貴殿を競技役員に委嘱申し上げ、大会運営

に御協力いただきたく、お願い申し上げます。 

 

記 

  

１ 主催主管   柏崎市陸上競技協会  

 

２ 日  時   令和６年７月２７日（土) 【雨天決行】 

受付開始       ７：００ 

役員打ち合わせ時間  ８：００ 

開始式        ８：３０ 

競技開始       ９：００ 

競技終了      １４：４０（予定） 

          

 

４ 場  所   柏崎市陸上競技場 

           柏崎市学校町１－４０  電話０２５７（２４）７２８０ 

 

５ 役  職    別紙 役員一覧の通り    

 

６ そ の 他      ・当日朝、発熱や体調不良がある場合は、ご連絡ください。 

・昼食と飲み物を事務局で準備させていただきます。 

・ご不明の点がございましたら、今井杯担当・佐藤光介まで 

連絡をお願いします。 

（携帯：０９０－３２２９－２７００） 


